ПРОТОКОЛ №16

заседания Молодежного Совета

при Администрации г. Горно-Алтайска XII созыва

г. Горно-Алтайск                                                                     3 октября 2023 г.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об участии в городской акции «Чистый четверг».

2. О плане работы Молодежного Совета на 2024 год.

Присутствовали: Хан А.Ю., Алушкина Д.А., Юмагулова А.Г., Поручник

Н. П., Амургушева С.С., Упорова А.К.

Отсутствовали: Кузнецов П.А., Клименко В.В., Черных А. Н., Лай К.А.

По 1 вопросу:

Выступил Хан А.Ю. с предложением принять участие в городской акции

«Чистый четверг».

Решение:

Единогласно принято решение принять участие в городской акции

«Чистый четверг».

По 2 вопросу:

Выступила Алушкина Д.А. с планом работы Молодежного Совета на 2024

год.

     Решение:

Единогласно принято решение внести правки в план работы

Молодежного Совета на 2024 год.

Председатель Совета                                                            Алушкина Д. А.

Секретарь заседания                                                             Юмагулова А.Г.